UBND XÃ MỸ ĐỨC

TRƯỜNG MN HỢP THANH

Số: 192/TB-MNHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hợp Thanh, ngày 31 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Về việc lựa chọn các đơn vị cung ứng các loại thực phẩm, phục vụ công tác

bán trú cho trẻ trường mầm non Hợp Thanh năm học 2025-2026

Căn cứ thông báo số 33/TB-UBND, ngày 25/8/2025 của UBND xã Mỹ

Đức về kết quả các đơn vị được lựa chọn cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực

phẩm, suất ăn sẵn cho các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn xã Mỹ Đức năm

học 2025-2026; Biên bản các hội nghị họp: Ban Chi uỷ, BGH nhà trường; Ban

liên tịch đại diện các tổ chức, đoàn thể của trường; Ban giám hiệu nhà trường

với Ban đại diện hội CMHS các lớp; Hội đồng SP nhà trường; Biên bản Hội

nghị họp các thành viên Ban lựa chọn các đơn vị cung cấp TP, nước uống, để

thống nhất và niêm iết công khai các đơn vị cung ứng TP, phục vụ công tác bán

trú năm học 2025-2026;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương và Nhà trường, thực hiện kế

hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026, trường MN Hợp Thanh trân trọng thông báo

tới CB, GV, NV và toàn thể PH các lớp, năm học 2025-2026 trường MN Hợp

Thanh sẽ thực hiện lựa chọn và ký hợp đồng với 05 đơn vị cung ứng TP, nước

uống, để phục vụ công tác bán trú của nhà trường trong năm học 2025-2026, cụ thể

như sau:

TT Tên đơn vị Địa chỉ Mặt hàng cung cấp

1

Trại rau An

toàn Mỹ Đức

- Đ/C: Thôn 9, Phù

Lưu Tế, xã Mỹ

Đức, thành phố Hà

Nội

- Giám đốc.

Nguyễn Danh

Cường

SĐT: 0352.559.281

Cung cấp nguyên liệu thực phẩm

( Các loại thực phẩm nguyên liệu

rau, củ, quả, đồ khô gia vị: Mua

bán lương thực, thực phẩm (Gạo,

ngô, khoai, sắn …); Mua bán

hàng thực phẩm tươi sống( Tôm,

cua, cá, thịt các loại…))

2

Cơ sở sơ chế

thực phẩm

sạch Lê Thị

Thanh Hồng

- Đ/C: Đội 1, Thôn

Tế Tiêu, xã Mỹ

Đức, thành phố Hà

Nội

- Giám đốc. Lê Thị

Thanh Hồng

Cung cấp các loại thịt từ gia súc,

gia cầm và hải sản

SĐT: 0975.985.656

3

Hộ kinh

doanh,

Nguyễn Đức

Quế

- Đ/C: Thôn 9. Phù

Lưu Tế, xã Mỹ

Đức, TP Hà Nội

- Giám đốc.

Nguyễn Đức Quế

SĐT: 0987.988.778

  Cung cấp nguyên liệu thực

phẩm (Các loại thực phẩm

nguyên liệu : Các loại gạo, bột

mì, đậu, lạc)

4

Công ty

TNHH thương

mại và dịch vụ

đầu tư BẢO

HƯNG

- Đ/C: Số 12,

Nghách 291/61 Lê

Trọng Tấn, Phường

Dương Nội,  thành

phố Hà Nội

- Giám đốc.

Nguyễn Văn Quang

SĐT: 0385.155.956

    Cung cấp các loại sữa của

công ty sữa VINAMILK (Sữa

bột, Sữa chua uốn và sữa tươi

…); Sữa chua uống NUVI

5 Hộ kinh

doanh Dương

Văn Cường

- Đ/C: Thôn

Thượng, xã Phúc

Sơn, thành phố Hà

Nội

- Giám đốc. Dương

Văn Cường

SĐT: 0981.950.138

Cung cấp nước uống đóng chai,

đóng bình.

Trên đây là thông báo việc lựa chọn và thực hiện ký hợp đồng với 05 đơn

vị cung ứng TP, nước uống để phục vụ công tác bán trú của nhà trường trong

năm học 2025-2026 của trường MN Hợp Thanh.

 Thông báo này được niêm iết từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 10/9/2024.

Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với các đồng

chí có tên sau:

 - Hiệu trưởng: Nguyễn Thị Trang Ngoan - ĐT: 0961.228.699

 - Phó Hiệu trưởng: Nguyễn Thị Hương - ĐT: 0987.415.688

- Phó Hiệu trưởng: Nguyễn Thị Hiền- ĐT: 0987.615.744

          - Hội trưởng hội phụ huynh: Nguyễn Thị Hằng - ĐT: 0989.921.520

Nơi nhận:

- UBND xã MĐ (để b/c);

- Wesset;
- Trường MNHT (để t/h);

- Phụ huynh các lớp (để phối hợp t/h);

- Lưu VT./.